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Lot 1

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les rémanents
d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. - Compartiment 5,7,8. Le débusquage des
bois de < 70 cm se fera exclusivement au cheval. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure
au compas - Cubage hauteur recoupe et décroissance - Compartiment 5 : 3 zones de sources avec puits sont présentes,
une zone de protection autour de celle-ci devra étre définie par I'agent forestier lors de I'exploitation. Présence
également de fossés et coupe feu, ceux-ci devront étre laissés libre.Une attention particuliere sera donnée aux
batiments, clotures, et infrastructures d'ldélux sur le PAE de Courtil. - Compartiment 7: Présence d'une source et d'un
fossé dans le compartiment.

Nombre d'arbres total 2750 @ -
Volume grumes 973,885 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 973,885 | m?
Cube moyen 354 | dm?
Circonférence moyenne 64,320  cm
Surface de coupe 12,799 ha
Contact MICHEL Philippe, 0479/86 66 07 @ --
Triage Triage De Poncay = -
Propriétaire Idelux Developpement | -
Lieu(x)-dit(s) Fagnoulle, Grand Chéne, Fagnoule = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 05 novembre 2021 a 10:00
Salle du Football (SC Bovigny, le long de la N68)

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479/86 66 07
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4593
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-football-sc-bovigny-le-long-de-la-n68

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Définitive Définitive Amélioration
Normal Normal Scolyté Sec Rx Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 296 31 1 1
18,525 1,904 0,056 0,056

45 424 36 8 1

55 398 44 14 7
132,662 12,136 3,668 1,406

65 263 56 21 4
86,904 17,192 6,747 1,186

75 150 85 25 7

85 93 81 28 7
118,326 83,522 26,996 6,348

95 64 80 26 7

105 41 58 16 8

115 18 27 7 12

102,625 143,035 41,807 21,358

125 7 6 2 3

135 5 1 1 6

145 - - _ 5
16,309 9,515 4,155 17,817

155 - 1 - 2

175 - - - 1
1,945 5,291

195 - - - 1
2,557
Total grumes 1830 475,351 | 513 269,249 149 83,429 72 56,019

Houppiers/Taillis - - - R



Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 -
55 -
65 1
0,307
75 -
85 2
1,100
95 3
105 6
115 6
12,111
125 5
135 6
145 4
19,622
155 5
175 1
11,002
195 1
2,813
Total grumes 40 46,955

Houppiers/Taillis -

0,611
35
34
9,443
24
6,720
15
7
10,494
8
8
12,920
1
1
2,694
146 42,882



