

RW/933/2021/5966/4593/1

## Lot 1

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. - Compartiment 5,7,8. Le débusquage des bois de < 70 cm se fera exclusivement au cheval. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur recoupe et décroissance - Compartiment 5 : 3 zones de sources avec puits sont présentes, une zone de protection autour de celle-ci devra être définie par l'agent forestier lors de l'exploitation. Présence également de fossés et coupe feu, ceux-ci devront être laissés libre. Une attention particulière sera donnée aux bâtiments, clôtures, et infrastructures d'Idélux sur le PAE de Courtil. - Compartiment 7: Présence d'une source et d'un fossé dans le compartiment.

Nombre d'arbres total	2 750	
Volume grumes	973,885	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	973,885	m³
Cube moyen	354	dm³
Circonférence moyenne	64,320	cm
Surface de coupe	12,799	ha
Contact	MICHEL Philippe, 0479/86 66 07	
Triage	Triage De Poncay	
Propriétaire	Idelux Developpement	
Lieu(x)-dit(s)	Fagnoulle, Grand Chêne, Fagnoule	
Vente	Vente communale de Gouvy Vendredi 05 novembre 2021 à 10:00 Salle du Football (SC Bovigny, le long de la N68)	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa  Définitive  Scolyté Sec F  Normal	₹x	Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	71		7		-		-	
35	296		31		1		1	
		18,525		1,904		0,056		0,056
45	424		36		8		1	
55	398		44		14		7	
		132,662		12,136		3,668		1,406
65	263		56		21		4	
		86,904		17,192		6,747		1,186
75	150		85		25		7	
85	93		81		28		7	
		118,326		83,522		26,996		6,348
95	64		80		26		7	
105	41		58		16		8	
115	18		27		7		12	
		102,625		143,035		41,807		21,358
125	7		6		2		3	
135	5		1		1		6	
145	-		-		-		5	
		16,309		9,515		4,155		17,817
155	-		1		-		2	
175	-		-		-		1	
				1,945				5,291
195	-		-		-		1	
								2,557
Total grumes	1 830	475,351	513	269,249	149	83,429	72	56,019
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa  Définitive  Bordure  Normal	Sitka Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	-	13
		0,611
45	-	35
55	-	34
		9,443
65	1	24
	0,307	6,720
75	-	15
85	2	7
	1,100	10,494
95	3	8
105	6	8
115	6	-
	12,111	12,920
125	5	1
135	6	1
145	4	-
	19,622	2,694
155	5	-
175	1	-
	11,002	
195	1	-
	2,813	
Total grumes	40 46,955	146 42,882
Houppiers/Taillis	-	-